
VĚŘÍTE NÁM  OD ROKU 1920

PobyToVé a PozNÁVacÍ zÁjEzdy Zima 2017/2018
Zimní EvROpa
Francie | iTÁLie | VeLKÁ BriTÁnie | ŠPANĚLSKO | PORTUGALSKO
RAKOUSKO | NĚmecKO | DáNSKO | NizOzemí | POLSKO | SLOveNSKO | mAďARSKO

Sleva až 10 %

Termální lázně

Eurovíkendy

adventy



2

OBSAH strana
poznávací zájezdy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4–16

Francie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4–6
Paříž – víkendy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4
Na skok do Paříže  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4
Předvánoční Paříž  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5
Silvestr v Paříži  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5
Pařížské předjaří  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6

itálie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7–8
Advent v Římě   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7
Silvestr v Římě  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7
Římské předjaří  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8
Karneval v Benátkách   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8

velká Británie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9
Silvestr v Londýně  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9
Londýnské předjaří  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9

Španělsko/Portugalsko   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Prodloužený víkend v Madridu  .  .  .  .  .  .  .  .  .10 
Prodloužený víkend v Lisabonu   .  .  .  .  .  .  .  .10

adventy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11–15
Kodaň v době Adventu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11
Kouzlo vánočního Amsterdamu   .  .  .  .  .  .  .  .11
Advent v Budapešti   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12
Advent ve Vídni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12
Advent v Salzburgu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12
Advent v Drážďanech  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .13
Advent v Regensburgu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .13
Advent v Norinbergu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14
Advent v Bavorsku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14
Advent ve Vratislavi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15
Advent v Krakowě  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15

Slovensko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16–27

Maďarsko  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28–35

Zájezdy pro seniory 55+   .  .  .  .  .  .  .  .  . 36–48
Španělsko – Andalusie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36–37
Španělsko – Mar Menor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38–39
Španělsko – Costa de la Luz   .  .  .  .  .  .  . 40–41
Španělsko – Menorca   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42–43
Itálie – Kampánie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .44
Itálie – Basilicata   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .45
Itálie – Kalábrie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .46
Itálie – Sicílie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .47
Itálie – Sardinie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .48

Závěrečné stránky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50–55

Slevy a výhody  
V oBDoBí PŘeDPRoDeje 

pOBytOvé zájezDy

pOZnÁvaCí zájezDy

Pro členy Clubu Čedok slevy vyšší o 2 %* 

Slevy za včasný nákup až 10 %* 

club Čedok Ostatní klienti 
Slevy za včasný nákup 
(uzavření smlouvy do 31. 10. 2017) 8 % 6 %

*  Platnost a podmínky uplatnění jednotlivých slev a výhod uvádíme na str. 51 a 52 
tohoto katalogu nebo na www.cedok.cz

Nákupem zájezdu se rozumí uzavření smlouvy o zájezdu. 
U jednodenních a dvoudenních zájezdů Slevy za včasný nákup neposkytujeme! 

800 112 112



Vysvětlivky: 

1)  spoluúčast 500 Kč   
2)  spoluúčast 20 %, v případě vážných důvodů bez spoluúčasti  
3)  1 000 Kč za den 

Pokud cena zájezdu pro dospělou osobu přesáhne limit uvedený  
u stornopoplatků varianty Complex (30 tis. Kč), je nutné zvolit  
variantu Complex Plus.

Tato inzerce má pouze informativní charakter. Přesné znění pojistných  
podmínek obdržíte při sjednání pojištění.

www.ERVpojistovna.cz

Cestovní pojištění ERV Evropské v nabídce naší kanceláře
Užijte si dovolenou a starosti nechte na nás!

Limity pojistného plnění (v Kč) Light Complex Complex Plus

Územní rozsah Evropa

Léčebné výlohy
Zubní ošetření
Fyzioterapie

3 000 000
24 000

120 000

3 000 000
24 000

120 000

3 000 000
24 000

120 000

Aktivní asistence
Převoz, přeložení a repatriace
Převoz tělesných ostatků
Opatrovník

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000

Trvalé následky úrazu
Úmrtí následkem úrazu

200 000
100 000

200 000
100 000

Škoda na osobních věcech 18 000 1) 18 000 1)

Škoda na zdraví
Škoda na majetku
Právní zastoupení

2 000 000
1 000 000

200 000

2 000 000
1 000 000

200 000

Stornopoplatky
Přerušení cesty

30 000
50 000

2) 80 000
50 000

2)

Nevyužitá dovolená 8 000 3) 8 000 3)

Cena pojištění Light Complex Complex Plus

Osoba Evropa

do 5 dní 350 Kč

do 24 dní 300 Kč 590 Kč 990 Kč

100% pojištění storna 

v případě vážných důvodů!

I-Cedok-produkty-Evropa-A4-1707.indd   1 17.7.2017   15:16:15






























































































